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Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie realizuje liczne
przedsięwzięcia szkoleniowe na rzecz budowania potencjału oraz
wzmacniania instytucjonalnego służb granicznych, policyjnych i
celnych innych państw.

Tym razem, 15-19 października 2018 r.  w Tbilisi,  gdzie swoją siedzibę ma Akademia
Ministerstwa  Spraw  Wewnętrznych  Gruzji,  przedstawiciele  Zakładu  Granicznego
przeprowadzili drugą edycję zajęć, obejmujących problematykę organizacji kontroli osób i
środków transportu w ramach posterunków kontrolnych i blokadowych.
Program szkolenia Działania graniczne - procedury i sposoby kontroli różnych środków
transportu, adresowany był do funkcjonariuszy granicznych jednostek organizacyjnych,
wykonujących  swoje  zadania  służbowe  w  terytorialnym zasięgu  działania  placówki  –
pełniących służbę na drogach, w warunkach charakteryzujących się dynamiką działania.
Uczestnikom szkolenia  omówione  zostały,  na  przykładzie  rozwiązań  polskich,  ogólne
kwestie  związane  z  zasadami  planowania,  organizowania  i  prowadzenia  działań,  w
głównej mierze pościgów oraz działań pościgowych i blokadowych, podejmowanych przez
polską Straż Graniczną w sytuacjach szczególnych. Poruszane w trakcie szkolenia treści
teoretyczne zostały wzbogacone realizacją szeregu ćwiczeń praktycznych w rzeczywistych
warunkach terenowych. Dwunastu funkcjonariuszy Policji Granicznej Gruzji, doskonaliło
ponadto elementy wzajemnego ubezpieczania się, taktykę i techniki kontroli związane z
zatrzymywaniem pojazdów i wykonywaniem innych czynności z zakresu kontroli ruchu
drogowego, użycie wybranych środków przymusu bezpośredniego oraz zatrzymywanie i
doprowadzanie osób.  
Szkolenie to realizowane było w ramach Projektu nr 85/2018/ADM2018 pt. „Szkolenia na
rzecz budowania potencjału oraz wzmacniania instytucjonalnego Policji Granicznej Gruzji”
realizowanego przez Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie i finansowanego
ze  środków  Programu  Ministerstwa  Spraw  Zagranicznych  wdrażanego  w  ramach
konkursu: Projekty organów administracji rządowej w 2018 r.
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